že zboží bude zcela vyhovovat účelu, pro nějž kupující předmětné zbožíkupuje.

Článek III.

Kupní cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Cena bez DPH:
495 733,— Kč

DPH 21 %
104 103,93,— Kč

Celková cena s DPH:
599 836,93,-Kč

(Slovy: pětsetdevadesátdevěttisícosmsettřícetšestkorunčeskýchadevadesáttřihaléřů s DPH).

K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Takto sjednaná kupní cenaje konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží,

zejm. balné a dopravu do místa plnění.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.